
plaats
algemeen vls - ztl wkp - ztl dhk - ztl okp - dbg

aantal 
hand nr naam cat punten gezwommen

1 147 Klaas Van beek h 2 2 1 3 30 4
2 149 Timo Dinkelberg h 1 1 5 37 3
3 38 Tristan Kloet j 12 3 5 8 86 4
4 137 Rinke Hiel h 5 6 4 87 3
5 145 Hans Kwaks h 21 6 8 2 90 4
6 80 Simone De Rijcke d 6 4 9 6 92 4
7 100 Nicko Kamphuis h 8 7 1 97 3
8 46 Jan Brink h 7 3 10 113 3
9 123 Rick Embregts h 7 10 7 133 3

10 40 Sander Provoost j 22 8 11 9 154 4
11 159 Amy Van Lier d 9 9 12 179 3
12 150 Marije Dinkelberg d 18 10 13 11 187 4
13 47 Seppe Sels h 24 11 14 15 219 4
14 69 Rene van Oudenaarde h 25 13 15 20 261 4
15 209 Guido Brink j 17 20 16 13 267 4
16 7 Jasper Woutersen h 14 14 18 22 275 4
17 110 Sem Bonte j 46 21 17 16 299 4
18 27 Dion Staal j 23 57 21 14 339 4
19 21 Rob Kamphuis h 32 18 23 26 366 4
20 53 Vincent Keijmel h 28 17 26 24 367 4
21 61 Peter Claes h 26 19 22 28 376 4
22 55 Tonny Vinke h 22 33 23 431 3
23 58 Tom van Gils h 39 61 19 17 447 4
24 10 Dirk Voorbraak h 34 24 27 514 3
25 25 Lex Hoogendam h 42 33 30 33 528 4
26 59 Kirsten Walraven d 50 34 34 30 542 4
27 3 Flip Moerenhout h 37 37 35 27 550 4
28 234 Marcel van den Driest h 35 39 25 580 3
29 229 Jan van Mechelen h 38 30 55 34 592 4
30 1 Joris Haest h 83 27 29 54 593 4
31 8 Zoe Braal d 45 29 31 637 3
32 219 Eric Veldhuizen h 40 36 51 38 660 4
33 114 Selena Poole d 55 41 49 35 693 4
34 270 Erik Roose h 40 50 37 703 3
35 262 Maud Ruitenbeek m 44 39 49 724 3
36 50 Gertjan Nieuwenkamp h 62 36 36 746 3
37 169 Carla van Usen d 75 45 56 46 811 4
38 72 Huib Struijk h 65 50 53 51 848 4
39 305 Wim Krijger h 42 69 48 877 3
40 73 Matthijs Ruitenbeek h 57 46 43 93 882 4
41 48 Ludo Pauwels h 72 52 57 73 993 4
42 12 Ed Beurskens h 52 26 91 1006 3
43 226 Jeroen Kortsmit h 88 40 43 1015 3
44 102 Marijke van Hoek d 56 53 62 81 1024 4
45 166 Niels Jongepier h 53 66 58 75 1051 4
46 36 Walter Baart h 93 59 59 78 1070 4
47 220 Herman de Grave h 73 74 66 62 1117 4
48 52 Miriam van Noorden d 74 38 90 1154 3
49 228 Freek Peters h 62 69 72 72 1166 4
50 56 Joost Sanderse h 76 128 68 59 1176 4
51 290 Kayleigh Kloet d 91 64 69 1239 3
52 163 Rick In ‘t Groen h 70 63 88 1255 3
53 189 Michiel Kortsmit h 54 82 98 1272 3
54 57 Karin van Nassau d 63 65 90 1298 3
55 181 Stefan Van Den Bergh h 84 101 83 56 1298 4
56 115 Stefan van der Zande h 111 82 87 67 1308 4
57 90 Paul Plantinga h 71 76 85 1320 3
58 86 Jim Koster h 101 83 89 68 1330 4
59 139 Jan Kortsmit h 67 89 101 77 1339 4
60 195 Richard Teuns h 79 77 93 76 1343 4
61 285 Marcel Janse h 72 94 84 1375 3
62 345 Marcel Janse h 72 94 84 1375 3
63 304 Anja van Mechelen d 93 92 66 1395 3

plaats  per wedstrijd



64 185 Maurice Korstanje h 59 103 77 1419 3
65 165 Theo Doomen h 66 80 111 1441 3
66 241 Pieter Goud h 99 73 84 110 1454 4
67 286 Gertjan van der Hoeven h 78 98 95 1488 3
68 212 Jo-Anne Van Vuuren d 81 122 45 1491 3
69 167 Michiel Hamelink h 94 87 74 113 1494 4
70 254 Demi Van der Werf d 85 103 87 1517 3
71 16 Marco van der Meulen h 82 81 95 112 1543 4
72 124 Margreta Jansen d 123 65 101 1592 3
73 269 Martijn Hermsen h 107 96 104 1690 3
74 203 Isabelle Loof d 92 56 139 165 1713 4
75 116 Joop Majoor h 145 126 32 168 1759 4
76 299 Jaco Moelker h 96 99 127 1759 3
77 45 Dolph Kamphuis h 94 113 115 1766 3
78 132 Jan Willem Siewe h 87 92 135 1778 3
79 125 Wim Schipper h 108 112 100 114 1792 4
80 18 Renko Fiks h 103 90 119 1868 3
81 49 Kees van Geel h 104 110 110 126 1898 4
82 236 Ludwig Vandevelde h 138 97 151 109 1970 4
83 193 Roel Dellaert h 97 108 131 163 2002 4
84 30 Daphne Wiskerke d 96 109 132 164 2007 4
85 109 Rens Speksnijder h 120 120 123 128 2040 4
86 41 Gemma Hereijgers d 115 117 108 157 2041 4
87 134 Wieneke Snoep d 134 131 112 131 2056 4
88 96 Michaela Kley d 144 95 106 2090 3
89 4 Henriëtte Schreuders d 114 119 118 146 2096 4
90 126 Ilse Stecher d 140 124 114 145 2097 4
91 187 Jacqueline Heijboer d 115 109 162 2102 3
92 291 Jarno Voermans j 106 130 154 2129 3
94 194 Diego De Meyer h 91 136 149 2130 3
95 17 Arjen De Zwart h 150 134 99 2131 3
96 81 Frans Rijpers h 130 121 167 118 2141 4
97 33 Wanny Haverkamp h 121 146 138 119 2168 4
98 138 Ad Kortsmit h 102 135 167 2199 3
99 65 Peter Dijkwel h 123 129 115 2202 3

100 13 Ingrid Verheije d 135 118 128 159 2212 4
101 188 Geesje de Bree d 110 122 166 2242 3
102 252 Hanco Adriaanse h 139 113 142 2273 3
104 119 Mariëtte Van Kleven d 127 144 134 2316 3
105 84 Yvonne Fromm d 109 137 153 169 2354 4
106 296 André Stroo h 134 133 170 2389 3
107 156 Bert (L.L.J.) Kortsmit h 142 142 153 2401 3
108 172 Poul Meijers h 138 143 161 2424 3
109 6 Peter Winters h 161 124 158 2435 3
110 202 Thea Buijsse d 147 136 179 2527 3
111 280 Adriaan Kroese h 155 149 172 2612 3
113 19 Christie Janse d 159 173 148 2651 3
114 243 Caroline Barnhard d 153 158 182 2702 3
115 176 Ron Kolsteeg h 128 163 189 2729 3
116 277 Rene Sips h 158 152 190 2737 3
117 293 Majanka de Buck d 154 160 187 2744 3
118 221 Daniëlle van Eenennaam d 141 162 159 191 2761 4
119 199 Bart van Leeuwen h 170 157 193 2850 3
120 5 Peronne Van der Kooij - Kraaijeveld d 148 162 198 2876 3

Per wedstrijd wordt gekeken naar het aantal deelnemers. Onder de deelnemers krijg je punten in de schaal 0-1000
10 de plaats bij 50 deelnemers 200 punten
10 de plaats bij 100 deelnemers 100 punten
10 de plaats bij 200 deelnemers 50 punten
Deze indeling voorkomt dat men bij weinig deelnemers een verkeerde verhouding in de vergelijking krijgt, immers
alles wordt ingedeeld in de range 1-1000
bij 50 deelnemrs krijgt de 50 ste deelnemer 1000 punten
bij 100 deelnemrs krijgt de 100 ste deelnemer 1000 punten
enz
per wedstrijd deel je je plaats door het aantal deelnemers en vermenigvuldig dat met 1000
Er wordt gekeken naar 3 van de 4 wedstrijden. Het resultaat van de slechtste wedstrijd vervalt.



Degene met de minste (straf)punten is de winnaar
Bij bijna gelijke puntenaantallen beslist de wedstrijdcommissie.
Waarbij het aantal hoogste classeringen doorslaggevend is.
Deze bereking is tot stand gekomen om de vier wedstrijden ongeacht het aantal deelnemers met elkaar te kunnen vergelijken.
Punten worden over alle categorien toegekend op volgorde van binnen komst.
Dus niet apart voor de Dames, Heren, Meisjes, Jongens.
Zo kunnen de jongeren ook gemakkelijk zien waar ze binnen de ouderen zouden zijn geeindigd

plaats
in vls - ztl wkp - ztl dhk - ztl okp - dbg
cat. aantal 

hand nr naam cat punten gezwommen
1 80 Simone De Rijcke d 6 4 9 6 92 4
2 159 Amy Van Lier d 9 9 12 179 3
3 150 Marije Dinkelberg d 18 10 13 11 187 4
4 59 Kirsten Walraven d 50 34 34 30 542 4
5 8 Zoe Braal d 45 29 31 637 3
6 114 Selena Poole d 55 41 49 35 693 4
7 169 Carla van Usen d 75 45 56 46 811 4
8 102 Marijke van Hoek d 56 53 62 81 1024 4
9 52 Miriam van Noorden d 74 38 90 1154 3

10 290 Kayleigh Kloet d 91 64 69 1239 3
11 57 Karin van Nassau d 63 65 90 1298 3
12 304 Anja van Mechelen d 93 92 66 1395 3
13 212 Jo-Anne Van Vuuren d 81 122 45 1491 3
14 254 Demi Van der Werf d 85 103 87 1517 3
15 124 Margreta Jansen d 123 65 101 1592 3
16 203 Isabelle Loof d 92 56 139 165 1713 4
17 30 Daphne Wiskerke d 96 109 132 164 2007 4
18 41 Gemma Hereijgers d 115 117 108 157 2041 4
19 134 Wieneke Snoep d 134 131 112 131 2056 4
20 96 Michaela Kley d 144 95 106 2090 3
21 4 Henriëtte Schreuders d 114 119 118 146 2096 4
22 126 Ilse Stecher d 140 124 114 145 2097 4
23 187 Jacqueline Heijboer d 115 109 162 2102 3
24 13 Ingrid Verheije d 135 118 128 159 2212 4
25 188 Geesje de Bree d 110 122 166 2242 3
26 119 Mariëtte Van Kleven d 127 144 134 2316 3
27 84 Yvonne Fromm d 109 137 153 169 2354 4
28 202 Thea Buijsse d 147 136 179 2527 3
29 19 Christie Janse d 159 173 148 2651 3
30 243 Caroline Barnhard d 153 158 182 2702 3
31 293 Majanka de Buck d 154 160 187 2744 3
32 221 Daniëlle van Eenennaam d 141 162 159 191 2761 4
33 5 Peronne Van der Kooij - Kraaijeveld d 148 162 198 2876 3

plaats
in vls - ztl wkp - ztl dhk - ztl okp - dbg
cat. aantal 

hand nr naam cat punten gezwommen
1 147 Klaas Van beek h 2 2 1 3 30 4
2 149 Timo Dinkelberg h 1 1 5 37 3
3 137 Rinke Hiel h 5 6 4 87 3
4 145 Hans Kwaks h 21 6 8 2 90 4
5 100 Nicko Kamphuis h 8 7 1 97 3
6 46 Jan Brink h 7 3 10 113 3
7 123 Rick Embregts h 7 10 7 133 3
8 47 Seppe Sels h 24 11 14 15 219 4
9 69 Rene van Oudenaarde h 25 13 15 20 261 4

10 7 Jasper Woutersen h 14 14 18 22 275 4
11 21 Rob Kamphuis h 32 18 23 26 366 4
12 53 Vincent Keijmel h 28 17 26 24 367 4
13 61 Peter Claes h 26 19 22 28 376 4
14 55 Tonny Vinke h 22 33 23 431 3
15 58 Tom van Gils h 39 61 19 17 447 4
16 10 Dirk Voorbraak h 34 24 27 514 3

plaats  per wedstrijd

plaats  per wedstrijd



17 25 Lex Hoogendam h 42 33 30 33 528 4
18 3 Flip Moerenhout h 37 37 35 27 550 4
19 234 Marcel van den Driest h 35 39 25 580 3
20 229 Jan van Mechelen h 38 30 55 34 592 4
21 219 Eric Veldhuizen h 40 36 51 38 660 4
22 270 Erik Roose h 40 50 37 703 3
23 50 Gertjan Nieuwenkamp h 62 36 36 746 3
24 72 Huib Struijk h 65 50 53 51 848 4
25 305 Wim Krijger h 42 69 48 877 3
26 73 Matthijs Ruitenbeek h 57 46 43 93 882 4
27 48 Ludo Pauwels h 72 52 57 73 993 4
28 12 Ed Beurskens h 52 26 91 1006 3
29 226 Jeroen Kortsmit h 88 40 43 1015 3
30 166 Niels Jongepier h 53 66 58 75 1051 4
31 36 Walter Baart h 93 59 59 78 1070 4
32 220 Herman de Grave h 73 74 66 62 1117 4
33 228 Freek Peters h 62 69 72 72 1166 4
34 56 Joost Sanderse h 76 128 68 59 1176 4
35 163 Rick In ‘t Groen h 70 63 88 1255 3
36 189 Michiel Kortsmit h 54 82 98 1272 3
37 181 Stefan Van Den Bergh h 84 101 83 56 1298 4
38 115 Stefan van der Zande h 111 82 87 67 1308 4
39 90 Paul Plantinga h 71 76 85 1320 3
40 86 Jim Koster h 101 83 89 68 1330 4
41 139 Jan Kortsmit h 67 89 101 77 1339 4
42 195 Richard Teuns h 79 77 93 76 1343 4
43 285 Marcel Janse h 72 94 84 1375 3
44 185 Maurice Korstanje h 59 103 77 1419 3
45 165 Theo Doomen h 66 80 111 1441 3
46 241 Pieter Goud h 99 73 84 110 1454 4
47 286 Gertjan van der Hoeven h 78 98 95 1488 3
48 167 Michiel Hamelink h 94 87 74 113 1494 4
49 16 Marco van der Meulen h 82 81 95 112 1543 4
50 269 Martijn Hermsen h 107 96 104 1690 3
51 116 Joop Majoor h 145 126 32 168 1759 4
52 299 Jaco Moelker h 96 99 127 1759 3
53 45 Dolph Kamphuis h 94 113 115 1766 3
54 132 Jan Willem Siewe h 87 92 135 1778 3
55 125 Wim Schipper h 108 112 100 114 1792 4
56 18 Renko Fiks h 103 90 119 1868 3
57 49 Kees van Geel h 104 110 110 126 1898 4
58 236 Ludwig Vandevelde h 138 97 151 109 1970 4
59 193 Roel Dellaert h 97 108 131 163 2002 4
60 109 Rens Speksnijder h 120 120 123 128 2040 4
61 194 Diego De Meyer h 91 136 149 2130 3
62 17 Arjen De Zwart h 150 134 99 2131 3
63 81 Frans Rijpers h 130 121 167 118 2141 4
64 33 Wanny Haverkamp h 121 146 138 119 2168 4
65 138 Ad Kortsmit h 102 135 167 2199 3
66 65 Peter Dijkwel h 123 129 115 2202 3
67 252 Hanco Adriaanse h 139 113 142 2273 3
68 296 André Stroo h 134 133 170 2389 3
69 156 Bert (L.L.J.) Kortsmit h 142 142 153 2401 3
70 172 Poul Meijers h 138 143 161 2424 3
71 6 Peter Winters h 161 124 158 2435 3
72 280 Adriaan Kroese h 155 149 172 2612 3
73 176 Ron Kolsteeg h 128 163 189 2729 3
74 277 Rene Sips h 158 152 190 2737 3
75 199 Bart van Leeuwen h 170 157 193 2850 3
76 1 Joris Haest h 83 27 29 54 593 4

plaats
in vls - ztl wkp - ztl dhk - ztl okp - dbg
cat. aantal 

hand nr naam cat punten gezwommen
1 38 Tristan Kloet j 12 3 5 8 86 4

plaats  per wedstrijd



2 40 Sander Provoost j 22 8 11 9 154 4
3 209 Guido Brink j 17 20 16 13 267 4
4 110 Sem Bonte j 46 21 17 16 299 4
5 27 Dion Staal j 23 57 21 14 339 4
6 291 Jarno Voermans j 106 130 154 2129 3

plaats
in vls - ztl wkp - ztl dhk - ztl okp - dbg
cat. aantal 

hand nr naam cat punten gezwommen
1 262 Maud Ruitenbeek m 44 39 49 724 3

plaats  per wedstrijd


